苏科教通﹝2015﹞31号

关于公布苏州科技学院2015年微课教学比赛结果的通知

各教学单位：

    我校2015年微课教学比赛已经圆满结束。经专家评审，共评出优胜奖十九名，鼓励奖十五名。现将获奖名单公布如下：
	教师姓名
	所在学院
	获奖等级

	马  彦
	教育与公共管理学院
	优胜奖

	卞秀峰
	音乐学院

	尹亚晶
	体育部

	王爱桂
	教育与公共管理学院

	刘卫春
	传媒与视觉艺术学院

	吕晓辉
	环境科学与工程学院

	孙艳艳
	化学生物与材料工程学院

	余  慧
	建筑与城市规划学院

	张  妮
	电子与信息工程学院

	陈  洋
	数理学院

	陈大艳
	商学院

	季剑岚
	电子与信息工程学院

	秦  莉
	外国语学院

	郭艳慧
	数理学院

	钱飞跃
	环境科学与工程学院

	曹  丰
	化学生物与材料工程学院

	谢  岚
	建筑与城市规划学院

	鲍开恺
	人文学院

	蔡新江
	土木工程学院

	教师姓名
	所在学院
	获奖等级

	王丰海
	人文学院
	鼓励奖

	冯焕焕
	土木工程学院

	田鹏许
	土木工程学院

	刘  姝
	外国语学院

	刘  虎
	建筑与城市规划学院

	朱天一
	商学院

	李  宁
	体育部

	李一琼
	环境科学与工程学院

	沈娇艳
	数理学院

	邱  劲
	电子与信息工程学院

	陈宏伟
	化学生物与材料工程学院

	赵  伟
	人文学院

	徐  平
	外国语学院

	梁  媛
	环境科学与工程学院

	楚超超
	建筑与城市规划学院

（以上奖项排名均以姓氏笔画为序）

                                                               教务处
                                            2015年5月11日